
UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 1 z 6 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

Gdynia, dnia 9 listopada 2022 r. 
19/UCMMiT/PN/2022 
UC/3601/2022 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „SUKCESYWNE DOSTAWY PRODUKTÓW 
FARMACEUTYCZNYCH/LEKÓW” 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w 
dniu 10.10.2022 r. pod nr 2022/S 195-552006 

 
Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1710 z późn.zm.) zawiadamia: 
1) otwarcie ofert odbyło się w dniu  07 listopada 2022 r. o godz. 10:15 
2) do godz. 10:00 zostały złożone następujące oferty: 

Oferta Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty brutto [zł] w 

pakiecie nr: 

1.  

TAKEDA PHARMA sp. z o.o.  
UL. PROSTA 68 
00-838 WARSZAWA  
NIP: 5262108132 

23 - 181440,00 

2.  

GSK Services Sp.z o.o. 
Ul. Grunwaldzka 189 
60-322 Poznań 
NIP: 7792254227 

5 - 19936,80 
7 - 32238,00 
8 - 129087,00 
9 - 59985,36 
10 - 6572,10 

15 - 160628,40 
17 - 16567,20 

3.  

Genesis Pharm Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Obywatelska 128/152 
94-104 Łódź 
NIP: 7282721552 

60 - 604,80 
62 - 21870,00 
64 - 6264,00 
66 - 10821,60 

4.  

Delfarma Sp. z o.o. . 
ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 
Łódź 
Adres do korespondencji: 
Delfarma Sp. z o.o. 
ul. Dostawcza 17 
93-231 Łódź, Polska 
NIP: 9471902089 

25 - 3248,64 
28 - 3237,84 

5.  

IMED Poland Sp. o.o. 
ul. Puławska 314 
02-819 Warszawa 
NIP: 1180068223 

14 - 55188,00 

6.  
PROFARM PS sp. z o.o. 
ul. Słoneczna 96 
05-500 Stara Iwiczna 

24 - 131450,90 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl


UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 2 z 6 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

NIP: 5220103756 

7.  

Farmacol Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice  
NIP: 5252409576 

25 - 5809,86 
26 - 19212,51 

8.  

Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA 
ul. Jana Kazimierza 16 
01-248 Warszawa  
NIP: 5250004220 

35 - 11498,11 

9.  

Abbvie sp. z o.o. 
Ul. Postępu 21 B 
02-676 Warszawa 
NIP: 5252515835 

105 - 719999,93 -  

10.  

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-6113 Wrocław 
NIP:8942556799 

13-3098,54 
25-5768,12 

26-20225,70 
28-3726,00 

29-60605,18 
30-6401,45 

32-61390,24 
33-10620,18 
36-11118,33 
37-32824,43 
38-1882,50 

39-15624,79 
40-50850,94 
41-20780,21 
42-3403,13 

43-74027,52 
46-17167,68 
49-9124,34 

52-26445,26 
53-2177,62 

54-13296,69 
55-10692,00 
56-114966,83 
58-12857,40 
67-1333,80 

68-52844,01 
69-83872,80 
71-20373,12 
72-1211,65 

75-23835,82 
77-13817,63 
78-32616,43 
79-4989,60 

80-130051,44 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl


UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 3 z 6 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

82-13014,97 
83-7227,09 
84-6417,08 

85-11921,34 
87-11171,52 
88-5750,35 

89-10964,16 
90-9019,52 
91-1753,04 

92-13022,64 
93-2109,00 
94-981,68 

95-4617,00 
96-701,89 

97-1563,60 
99-30192,48 
102-4752,00 
103-20286,72 

104-473999,69 
106-420000,23 
107-39690,00 
108-1775,52 

11.  

MIP Pharma Polska Sp. z o.o. 
ul. Orzechowa 5 
80-175 Gdańsk 
NIP: 5262627553 

34 - 1020,60 
69 - 28188,00 
74 - 40655,52 
86 - 2851,20 

12.  

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
NIP: 6481008230 

12 -16500,02    
23 -197640,00    
25 -5952,96    
31 -507,16    

36 -9885,36    
40 -53221,49    
44 -7860,14    
46 -17928,00    
47 -9102,58    
51 -13311,65    
54 -13755,34    
68 -51666,08    
69 -98042,40    
73 -19999,87    
74 -62737,20    

75 -116588,16    
77 -13649,48    
81 -16278,00    
82 -13370,84    
83 -8198,98    
84 -6839,60    
86 -14875,92    

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl


UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 4 z 6 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

87 -25573,52    
89 -10782,72    
90 -9432,51    
92 -22989,96    
93 -2156,00    
94 -885,51    
96 -724,46    

97 -1619,66    
99 -35944,56    
100 -565,54    
102 -6289,92    

103 -20666,88    
108 -1448,93    

13.  

Servier Polska Services Sp. z o.o. 
ul. Burakowska 14 
01-066 Warszawa 
NIP: 5272367467 

48 - 1443,80 

14.  

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
NIP 6340125442 

2 -178459,20  
3 -178092,00  
4 -14868,79  
6 -6699,24  

9 -57672,00  
11 -89974,80  
13 -3674,16  

15 -139752,00  
25 -4406,40  
33 -11465,03  
39 -15578,08  
41 -20127,27  
44 -8005,42  
52 -27933,31  
83 -7651,64  
96 -750,43  

97 -1588,51  
102 -7050,24  

103 -26438,40  
108 -1421,06  

15.  

NOBIPHARM Sp. z o.o. 
ul. L. Rydygiera 8 
01-793 Warszawa 
NIP: PL1180017591 

21 - 189540,00 
22 - 94770,00 

16.  

Bialmed Sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 
02-546 Warszawa 
Numer NIP: 8490000039 

23 -182221,92  
25 -5895,72  
27 -1468,80  
40 -40198,25  
45 -8244,72  
54 -12513,90  
56 -92566,83  

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl


UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 5 z 6 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

57 -101744,86  
70 -8765,23  
75 -47379,60  
79 -7341,84  

80 -146645,10  
82 -11601,15  
88 -6259,68  
92 -15772,32  
98 -63349,68  

103 -20865,60  

17.  

TRAMCO Sp. z o.o. 
Wolskie, ul. Wolska 14, 
05-860 Płochocin 
NIP: 5242625887 

2 - 183600,00 zł 
3 - 182995,20 zł 
4 - 14352,12 zł 
6 - 6799,68 zł 

9 - 52682,40 zł  
11 - 92398,32 zł  
14 - 58939,27 zł  

15 - 143002,80 zł  
16 - 47595,60 zł  
17 - 15560,64 zł  
19 - 13799,81 zł  
20 - 25699,68 zł  
46 - 17928,00 zł  
51 - 20855,26 zł  
68 - 55068,62 zł  
69 - 49712,40 zł  
71 - 19742,40 zł  

72 - 993,60 zł  
75 - 27197,21 zł  
77 - 13195,88 zł  

80 - 145130,40 zł  
89 - 10108,80 zł  

103 - 20727,36 zł  
108 - 1760,29 zł  

18.  

POLYPHARM S.A. 
ul. Barska 33 
02-3150 Warszawa,  
NIP: 5220103650 

1 -8760,96  
2 -180208,80  
3 -181440,00  
6 -6825,00  

9 -58060,80  
11 -91368,00  

15 -142506,00  
17 -16459,20  

19.  

InPharm Sp. z o.o. 
ul. Strumykowa 28/11 
03-138 Warszawa  
do korespondencji: 
ul. Chełmżyńska 249, 04-458 Warszawa 
NIP: 5242571743 

25 - 3823,20 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl


UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 6 z 6 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

20.  

MEDAN Sp. jawna Pawlak i S-ka 
ul Franza Blumwego 21 
85-862 Bydgoszcz 
NIP: 5540475643 

45 - 8056,80 
57 - 98763,84 

59 - 116120,01 
69 - 41158,80 
72 - 1330,56 
75 - 24293,52 
86 - 4472,28 

101 - 43238,88 

21.  

NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 
NIP: 8790017162 

32 -56743,04  
37 -33934,74  
39 -16102,22  
41 -19827,28  
46 -17409,60  
49 -9077,26  
52 -26895,45  
53 -2190,61  
68 -62170,94  
69 -79542,00  
77 -13952,73  
79 -7199,99  

80 -135821,97  
82 -13952,10  
84 -45630,00  
88 -6259,68  
89 -11080,80  
91 -1808,39  
94 -967,71  
96 -710,53  

97 -1580,69  
102 -6981,12  

103 -27051,84  

 
 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl

		2022-11-09T14:01:45+0100




